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23 maja 2010

Posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego

Wnioski z posiedzenia z godziny 20.00:
1.Według  oceny  IMGW  sytuacja  meteorologiczna  i  hydrologiczna  nie  ulegnie
gwałtownej  zmianie.  Fala  kulminacyjna  przesunęła  się  w  rejon  Malczyc,  podniosły  się
stany  alarmowe  na  Kaczawie.  Mogą  pojawić  się  zjawiska  interakcyjne  w  rejonie
wrocławskiego  węzła  wodnego,  jednak  nie  spowodują  poważnego  zagrożenia.
2.  Z dokonanych przez Dolnośląski  Zarząd Melioracji  i  Urządzeń Wodnych przeglądów
wałów  wynika,  że  pojawiają  się  nowe  przesiąki  i  przecieki,  dlatego  stały  monitoring
budowli musi być utrzymany, a prace naprawcze prowadzone powinny być na bieżąco.
3.  Regionalny  Zarząd  Gospodarki  Wodnej  poinformował,  że  stany  wody  w
Bartoszowicach  i  na  Rędzinie  mają  tendencję  spadkową
4.  Wiceprezydent  Wrocławia  Wojciech  Adamski  poinformował,  że  trwają  intensywne
prace  na  Kozanowie.  Dzięki  akcji  wypompowywania  wody  z  kolektora  na  Maślicach
odnotowano  spadek  poziomu  wody  w  rozlewisku.  Od  jutra  zacznie  się  ustalanie  w
których  budynkach,  w  sposób  bezpieczny  można  będzie  zacząć  wypompowywanie
wody.  W godz.  porannych do  dyspozycji  mieszkańców w zalanym rejonie  będą łodzie
WOPR.  Jednocześnie  Komendant  Wojewódzki  PSP  zgłosił  możliwość  wsparcia  WOPR-u
funkcjonariuszami  i  sprzętem strażackim. Wojewoda Dolnośląski  uznał,  że jeśli  łodzie
PSP nie są potrzebne w innych miejscach mogą być do dyspozycji zalanego osiedla.
5. Obecny na posiedzeniu Starosta Trzebnicki Robert Adach poinformował, że wszystkie
zagrożone  miejsca  w  powiecie  zostały  opanowane  dzięki  pracy  mieszkańców  oraz
wsparciu  służb.  Stwierdził  również,  że  wszystkie  odcinki  wałów  będą  stale
monitorowane.
6. Dyr. Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Józef Rzemień wskazał, że
w  dniu  dzisiejszym w sumie  w  akcję  powodziową  jest  zaangażowanych  14  powiatów.
Jednocześnie  poinformował,  że  na  wnioski  poszczególnych  starostów  Wojewoda
Dolnośląski  zadysponował  siły  i  środki  wojska,  które  będą  używane  w  akcji
powodziowej.  Jednocześnie  poinformował,  że  wszyscy  starostowie  są  na  bieżąco
informowani  o  sytuacji  i  kontrolują   przebieg  akcji  na  swoich  terenach.
7.  Przedstawiciel  Energii  Pro  poinformował,  iż  obecnie  w całym regionie  dolnośląskim
bez prądu pozostaje 2478 odbiorców (będących  rejonach obsługiwanych przez Energię
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Pro), w tym we Wrocławiu  1400 odbiorców.
8.  Wojewoda  Dolnośląski  nie  zgodził  się  na  przeprowadzenie  od  dnia  24  maja  akcji
przewożenia  dzieci  do  szkól  łodziami.  Z  takim  wnioskiem  zwróciły  się  władze   gminy
Siechnice. Ze względu na bezpieczeństwo dzieci,  oraz z powodu trwającego cały czas
alarmu  powodziowego,  wojewoda  uznał  że  należy  poczekać  do  momentu  braku
zagrożenia  na  tych  terenach.

Kolejne spotkanie odbędzie się 24 maja o godzinie 7.30

liczba wejść: 2035

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

javascript:winopen('/pl/dla-mediow/aktualnosci/3901,Posiedzenie-Wojewodzkiego-Zespolu-Zarzadzania-Kryzysowego.print',700,550)
https://duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/3901,Posiedzenie-Wojewodzkiego-Zespolu-Zarzadzania-Kryzysowego.pdf
https://duw.pl/pl/notify/3901,dok.html?poz=dla-mediow/aktualnosci&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400
javascript:history.go(-1)

